
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/743/

Código da publicação: 743

Data da emissão do comprovante: 17/08/2025 17:54:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo/Ano: 68/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/07/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de link de acesso à internet, para
atender a demanda dos Fundos Municipais de Saúde, Educação, Assistência Social e Município de
Itaituba. 
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2022.
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de link de acesso à internet,
para atender a demanda dos Fundos Municipais de Saúde, Educação, Assistência Social e Município
de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 27/07/2022, as 10:00 hora local. Acesso
ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM;
e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/743/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-de-link-de-acesso-a-internet-para-atender-a-demanda-dos-fundos-municipais-de-saude-educacao-assistencia-social-e-municipio-de-itaitubanbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/09/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/09/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

19/09/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

19/09/2022 00:00:00ATA DE JULGAMENTO Baixar

14/07/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

14/07/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

14/07/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

14/07/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

14/07/2022 00:00:00MINUTA EDITAL Baixar

14/07/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

14/07/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

14/07/2022 00:00:00EDITAL Baixar

14/07/2022 00:00:00MINUTA DE CONTRATO] Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220259/2022 CLICFAC... 23/08/2022 23/08/2023 R$ 148.320,00 Visualizar

20220258/2022 CLICFAC... 23/08/2022 23/08/2023 R$ 187.200,00 Visualizar

20220257/2022 CLICFAC... 23/08/2022 23/08/2023 R$ 46.800,00 Visualizar

20220256/2022 CLICFAC... 23/08/2022 23/08/2023 R$ 61.200,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21cd0a97c120ea34fb8a69a18e5280dd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7f2f27cdd04ced3e9620014886d5efb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3386b22fea1cef4d009477f1e57c4709.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7683efc706fb1d5763222c67088d1de1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/951b8935f70635a3f742e1c4f09ec647.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f86e98f0192b8963f8e73bb4e57818d0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/600ce9a99dc3e4b3ec5e3efa93c6a922.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cdcfb075195f261ebe9aead9007a042.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d338d59853748c75e48af5d4fbafe9c9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62cd25b7fc88e5d13c34a68215869735.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b00a923db2d70847da4688cac54de537.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a775debd9c2366fbc52d75f73e8587b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87758f733c39612355008c93e2e0ab64.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/761
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/763
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/762
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/760

